
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° 371 Del 31/12/2012

OGGETTO: Impegno somme relative alla fornitura di segnaletica verticale, orizzontale e dossi
artificiali per il centro abitato. CIG ZB50859683

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, -Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa;
Vista la necessità di provvedere alla manutenzione e sostituzione della segnaletica stradale esistente del
centro abitato per migliorare la viabilità interna;
Atteso per gli interventi di cui all'oggetto necessita una somma di € 4.500,00;
Atteso che per la determinazione della ditta a cui affidare la fornitura è stata effettuata un'indagine di
mercato, tramite richiesta di preventivo di spesa a n°5 ditte e che l'offerta più congrua è risultata quella
della ditta Dì Rosa con sede a Ragusa Zona Industriale C/da Piancatella;
Considerato che la suddetta Ditta ha presentato la dichiarazione per acquisizione DURC in data
25/01/2013, nonché la regolarità di cui alPart. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.i.- obblighi relativi
alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 25/01/2013;
Considerato che nel bilancio pluriennale 2012/2014, approvato con delibera del Consiglio Comunale
n°l 12 del 31/12/2012, sono previste le somme per la manutenzione della viabilità interna;
Ritenuto di dover procedere, quindi, all'impegno della somma di €. 4.500,00 all'intervento 2/8/1/05 Gap.
5081 del bilancio del corrente esercizio finanziario ai sensi dell'ari. 151 — comma 4° - del D. L.vo
267/2000, già prenotata in quanto spesa in conto capitale in corrispondenza di entrate proprie accertate
del bilancio 2012;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa

1) Impegnare all'intervento 2/8/1/05 Gap. 5081 del bilancio del corrente esercizio finanziario € 4.500,00
per la fornitura di segnaletica verticale, orizzontale e dossi artificiali per il centro abitato.
2) Imputare la somma di € 4.500,00 all'intervento 2/8/1/05 già prenotata in quanto spesa in conto capitale in
corrispondenza di entrate proprie accertate del bilancio 2012.
3) Affidare alla ditta Di Rosa con sede a Ragusa Zona Industriale C/da Piancatella, C.F.
DRSCNZ74L49H163X, la fornitura della segnaletica stradale verticale, orizzontale e dossi artificiali per il
centro abitato, per una spesa complessiva di € 4.500,00 IVA inclusa. La fornitura sarà effettuata secondo
l'atto di affidamento sottoscritto tra le parti.-

IL RESPONSABILE||ERVIZIO LL.PP.
Geom. GiarrizzsB-FKancesco

™

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Verso Alfred

SPONSAB
Arch.

TTORE TECNICO
Nicolo


